

# Referat FAU møte 16.09.2024

**Innkalt:** Alle FAU-representanter (2 per klasse)

**Møtt:** Hilde Nybø Jørgensen (8A), Nikolai Siemons (8A), Elin K. Knudsen (8B), Hilde-Marie Bauer (8B), Silje Alsaker Solheim (8C + 10B; referent), Bjarte Almås (8C), Isabel Krohn (8E), Siv Elin Carlsen (8E), Maria P. Ramnefjell (9A), Lillian Myklebust Vennesland (9B), Geir Inge Lunde (9B), Frank J. Knudsen (9C), Unni Sjursen (9C), Hanne Eline Ludvigsen (9D), Martine I. Johansen (9E), Lars Fagerås (10A), Marte Flydal (10A; møteleder), Cathrine Lutro (10C), John Hellesøe (10D), Edda Óttarsdóttir (10D)

## 1. Aktiviteter siden sist

### Foreldremøter (Sosialkomiteé og valg av FAU-representanter)

Det er blitt avholdt foreldremøter på alle trinn hvor FAU-leder informerte om FAU og den nye prøveordningen med Sosialkomiteé (se punkt under eventuelt). Alle foresatte fikk muligheten til å melde seg til Sosialkomiteéen som består av en gruppe foresatte på tvers av klasser på et trinn. På de trinnene der det ikke ble laget en Sosialkomiteé på fellesdelen av møtet har folk meldt seg i ettertid. Dersom flere har lyst til å melde seg, kan de sende en e-post til [fau.hop.ungdomsskole@gmail.com](mailto:fau.hop.ungdomsskole@gmail.com). Sosialkomiteene er invitert til et møte med FAU-leder og trinnkontaktene den 16. oktober for å få komme med innspill til den nye ordningen. På 8. trinn ble det valgt to FAU-representanter i hver klasse for hhv. ett og to skoleår.

### Foreldrekafé

FAU har som mål at det skal holdes Foreldrekafé hver måned hele skoleåret og den første ble derfor planlagt før sommerferien og avholdt allerede mandag 26. august. Da kom to medisinstudenter fra Medisinernes seksualopplysning (MSO) og fortalte om seksuell helse blant unge i dag. Det var et fint foredrag og det ble stilt mange gode spørsmål fra de foresatte.

### Trafikalt grunnkurs - tilbud sendt ut

Forrige skoleår inngikk FAU en avtale med Centrum Trafikkskole om Trafikalt grunnkurs som ble tilbudt elevene i skolens lokaler etter skoletid. Vi fortsetter denne avtalen og har fått tilbudt samme pris som tidligere. Kurset kan tas av elever som er fylt 15 år og tilbudet om kurset i november er derfor sendt ut til foresatte på 10. trinn. Neste mulighet blir i februar eller mars.

### Oppstartsmøte Nettverk for en tryggere ungdomstid i Bergen sør

FAU på Hop er en del av "Foreldreaksjonen for en tryggere ungdomstid i Bergen Sør" som startet med de store foreldremøtene i Fana Arena i april. For å sikre at dette arbeidet fortsetter har Foreldreaksjonen tatt initiativ til å opprette "Nettverk for en tryggere ungdomstid i Bergen sør" som skal sikre et felles møtepunkt for aktører fra frivillig sektor, foreldre, offentlige instanser og næringsliv som jobber forebyggende eller som berøres av utfordringer man ser i ungdomsmiljøet i bydelen vår. Fra Hop deltok rektor og FAU-leder. Sammen med FAU-leder på Slåtthaug fortalte vi kort om hvordan FAU har tatt ansvar for å skape møteplasser for foresatte, fortrinnsvis med oppstart av foreldrekafé.

## 2. Informasjon fra rektor

Rektor hadde denne gangen med seg den nyansatte miljøkoordinatoren Monica Kaberuka-Nilsen. Monica vil bli sentral i arbeidet med å skape et trygt og godt skolemiljø for alle elever og har vært til stede i flere undervisningstimer samt i friminuttene for å observere hvordan skolemiljøet er og for å bli kjent med elever og ansatte. Rektor ga også en oppsummering av hvordan skolestarten har vært.

### **3. Kommende aktiviteter**

#### **Foreldrekafé**

Invitasjon til foreldrekafé i september er sendt ut på Facebook og via skolen i Vigilo. Onsdag 25. september kommer Ung Arena for å fortelle om tilbudet deres til ungdommene våre. Håper mange vil ta denne muligheten til å høre om dette, men også til å treffe andre foreldre.

#### **Mobyseminar med tema “ungt utenforskap”**

FAU-ene i bydelen er blant gruppene som er invitert til å delta på et seminar arrangert av Mobystiftelsen 3.-4. oktober. Moby står for “meningsfull oppvekst for barn og unge i Ytrebygda” og er et samarbeid mellom skolene, politiet og kommunens tjenester. FAU deltar med én eller to representanter.

### **4. Eventuelt**

#### **Karakterfri skole**

Dette har vært tema i FAU tidligere. Det er ønskelig at skolen v/ rektor redegjør nærmere for karakterfri skole: Hva som ligger bak valget om å innføre karakterfri skole og hvilke tilbakemeldinger elevene får underveis i skoleåret når de ikke får karakterer annet enn til termin og standpunkt. Geir Inge (9B) og Lillian (9B) tar ansvar for å utarbeide et notat om temaet, som FAU ønsker at rektor skal si noe om på neste FAU-møte.

#### **Fordeling av faste oppgaver i FAU**

For å sikre et effektivt FAU dette skoleåret ble faste roller og ansvarsområder fordelt.

#### *Nestleder og økonomiansvarlig i FAU*

Marte (10A) og Hanne (9D) fortsetter som hhv. leder og økonomiansvarlig. Det er behov for å velge en nestleder (som tar over som leder neste skoleår) og en påtroppende økonomiansvarlig siden begge går ut etter dette skoleåret. Dette bør være på plass senest på FAU-møtet i mars 2025.

#### *Referent*

Silje (8C og 10B) er fast referent dette skoleåret.

#### *Trinnkontakter*

Klassekontakter er avskaffet av flere grunner da det er et uforholdsmessig stort ansvar å pålegge to foresatte i en klasse å ta initiativ til, planlegge og stå for klasseaktivitetene et helt skoleår. Det har blant annet ført til at det har vært store forskjeller mellom klassene i antall aktiviteter som er arrangert i løpet av skoleåret, ulik størrelse på klassekasser osv. Det er også uoversiktlig med 4-5 ulike klassekasser fordelt på ulike foreldre og det er ønskelig at økonomien organiseres gjennom FAU på dedikerte trinnkontoer hvor midlene skal gå til aktiviteter og gaver til lærerne. Derfor skal det fra og med inneværende skoleår være trinnkontakter og sosialkomité. Trinnkontaktene er FAU-representanter og skal være et bindeledd mellom

trinnene og FAU. Følgende meldte seg til å være trinnkontakter på de forskjellige trinnene: Marte Flydal (10A), Martine Johansen (9E) og Isabel Krohn (8E).

#### *Foreldrekafeansvarlige*

Marte (10A) vil ta hovedansvaret dette skoleåret. Silje (8C og 10B) bidrar i organiseringen og tar ansvar for konseptet videre etter inneværende skoleår.

#### *Skoleballansvarlige*

Skoleballkomiteen som består av elever på 10. trinn er allerede godt i gang med forberedelsene til årets skoleball for 10. trinn som avholdes før vinterferien. For det forrige kullet ble ballet for første gang avholdt på Thon Hotel Airport og dette gjentas i år. Marianne (10A; ikke i FAU) var med på å tilrettelegge for denne endringen og vil derfor ha hovedansvaret også i år slik at det kan innarbeides gode rutiner som FAU kan følge de neste årene. Unni (9C) vil følge organiseringen og ha hovedansvaret neste år. Hennes oppgave er i år først og fremst å sørge for å få nok vakter. Tradisjon tro er det foresatte på 9. trinn som stiller som vakter slik at elevene slipper å ha egne foreldre der. Håper nok foresatte tar oppfordringen når den kommer, for dette er en veldig hyggelig ting å være med på!

#### *Hopsdagen*

Dette årlige arrangementet som avholdes i overgangen mai/juni er de foresatte på 9. trinn sitt ansvar og FAU står for organiseringen. Lillian (9B) og Maria (9A) tar det overordnede ansvaret.

#### *Natteravnansvarlige*

For å være en natteravnskole under Natteravnene Nesttun skal det til enhver tid være minst fire FAU-representanter fra skolen i Medlemsutvalget og det er Frank (9C), Lars (10A), Irene (10B) og John (10D) som fortsetter med dette. Erstattere for de som går ut vil bli valgt på FAU-møtet i januar.

#### *TV-aksjonen*

De siste to årene har FAU vært ansvarlig for TV-aksjonen på Hop, men dette er nå overtatt av privatpersoner. FAU vil fra i år bistå med baking, bidra i rekrutteringen av bøssebærere og hjelpe til på selve aksjonsdagen om det er behov. Årets formål er Barnekreftforeningen og mer spesifikt deres arbeid med å bygge familiehus. Nytt av året er at aldersgrensen for å gå med bøsse er senket til 15 år. Meld deg som bøssebærer på TV-aksjonens nettside og velg Hop som oppmøtested. Håper mange blir med på denne meningsfulle søndagsturen!

**Neste FAU-møte: 16. oktober 2024**